

## **Bästa möjliga resultat vid utförande av portföljtransaktioner**

---

HealthInvest Partners styrelse har antagit regler för att uppnå bästa möjliga resultat för fondandelsägarnas räkning vid utförande av portföljtransaktioner.

HealthInvest är inte direktmedlem på någon reglerad marknad eller annan marknadsplats och utför alltid transaktioner i finansiella instrument via tredje part. Fondandelsägare kan på begäran erhålla information om vilka enheter som fondbolaget använder för utförande av order.

HealthInvest utför ofta transaktioner genom att placera order via tredje parts DMA-lösning (Direct Market Access). Detta är i normalfallet att föredra, då full kontroll behålls över ordern, jämfört med att låta en extern mäklare agera på marknaden. Det minskar dessutom signifikant risken för negativ informationsspridning.

### **Den relativa betydelse som tillmäts olika faktorer vid placering av order**

För att uppnå bästa resultat tar HealthInvest hänsyn till ett flertal faktorer vid placering av order hos tredje part: transaktionens storlek och art, pris och kostnad, snabbhet, sannolikhet för utförande och avveckling, värdepapper, typ av transaktion samt andra kriterier. Vid fastställande av den relativa betydelsen av dessa faktorer, beaktas mål, placeringsinriktning och riskprofil för fonden, transaktionens beskaffenhet (t.ex. block, volym etc) samt utmärkande egenskaper för de finansiella instrument som ingår i transaktionen och de handelsplatser där transaktionen kan utföras.

I normalfallet tillmäter HealthInvest priset störst betydelse. I vissa fall kan HealthInvest komma att ta större hänsyn till andra faktorer. Ett sådant fall kan vara om ordern bedöms vara så stor att den kan ha en väsentlig prispåverkan och det därmed kan vara bättre att lägga en order i block direkt via mäklare. Ansvarig förvaltare gör vid varje order en bedömning om det finns relevanta skäl att tillmäta andra faktorer än priset störst betydelse.

HealthInvest Partners kan ge ytterligare information vid förfrågan.

---